


Oberschiedsrichter Ekkehard Lauer

Schiedsrichter Joachim Wohlfarth

Schiedsrichter Roland Ziegler

Turnierleitung Angelika Ziegler

Teilnehmende Vereine:

MGV Ansbach 7

MGC Wertheim 2

TG Höchberg 3

BGC Schweinfurt 2

MSV Würzburg 3

1.MGC Bamberg 2

OMGC Ingolstadt 1

MGC Wolnzach 2

22

Besondere Vorkommnisse Keine

Für die Richtigkeit der Angaben: Roland Ziegler

             Schiedsgericht

4. Grundela Pokalturnier

in Ansbach - Am Stadion

20.05.2018



 4. Ansbacher Grundela Turnier  20.05.2018

Turnierleitung: Angelika Ziegler

Schiedsgericht

Oberschiedsrichter:  Lauer Ekkehard

Schiedsrichter:  Wohlfarth Joachim

Schiedsrichter:  Ziegler Roland



8 Ziegler, Frank Emmerich, Brigitte

7 Eckstein, Helmut Halscheidt, Martin

6 Ziegler, Roland Rainer, Moritz Emmerich, Lea

Eckstein, Sonja

5 Lauer, Ekkehard Schneid, Reinhold Brendel, Robert

Kießling, Georg Breier, Maritta

3

4 Gröbel, Bernhard Kandert, Hannes

Starter Liste 4. Ansbacher Grundela Turnier 20.05.2018

Schaub, Karim

Schüler, Sabine-Simone Schury, Wolfgang Pfeifer, Norbert

Zierl, Robert

1

2 Riewe, Ole Joachim, Wohlfarth



 4. Ansbacher Grundela Turnier 20.05.2018

Vorname Name KategoriePass Verein Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Summe

Ole Riewe JM 66619 TG Höchberg 26 22 24 22 94

Frank Ziegler H 36994 TG Höchberg 23 27 24 26 100

Sabine-SimoneSchüler SW I 26338 1.MGC Bamberg 25 25 28 26 104

Hannes Kandert Schm 66910 TG Höchberg 25 23 28 29 105

Roland Ziegler SM II 36995 MGV Ansbach 27 33 26 22 108

Rainer Moritz SM I 67020 BGC Schweinfurt 33 24 30 24 111

Joachim Wohlfarth SM II 35096 MSV Würzburg 29 31 26 26 112

Wolfgang Schury SM I 47009 MGV  Ansbach 31 28 28 26 113

Schaub Karim Schm 66477 MSV Würzburg 28 26 33 31 118

Ekki Lauer SM II 6368 OMGC Ingolstadt 27 31 31 30 119

Robert Zierl SM I 33643 MGC Wertheim 30 30 30 30 120

Georg Kießling SM II 38332 BGC Schweinfurt 27 29 34 33 123

Robert Brendel SM I 26338 1.MGC Bamberg 35 29 26 34 124

Reinhold Schneid SM I 64054 MGV  Ansbach 31 29 32 32 124

Martin Halscheidt SM I 47240 MGC Wertheim 24 35 30 36 125



 4. Ansbacher Grundela Turnier 20.05.2018

Vorname Name KategoriePass Verein Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Summe

Bernhard Gröbel SM I 67029 MSV Würzburg 34 31 32 32 129

Norbert Pfeifer SM I 67104 MGV  Ansbach 37 33 33 28 131

Sonja Eckstein SW II 66496 MGC Wolnzach 39 35 30 33 137

Brigitte Emmerich D beantr. MGV Ansbach 41 41 36 36 154

Helmut Eckstein SM II 66495 MGC Wolnzach 38 37 45 43 163

Maritta Breier SW II beantr. MGV Ansbach 48 42 43 35 168

Lea Emmerich Schw beantr. MGV Ansbach 59 58 45 61 223



Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 20.01.2012)

Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Datum 20.05.2018 Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben

Anlage PLZ 91522

Ort Ansbach

Straße Hausnr. Am Stadion 3

System Miniaturgolf

WMF-Lizenznr.

Turnier Bezeichnung 4. Ansbacher Grundela Turnier

Ausrichter MGV Ansbach e.V.

Verband BMV

Autor Roland Ziegler

E-Mail roland@minigolf-ansbach.de

Basisnote 104,682

Basisschnitt 29,125

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

66619 Riewe Ole TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 98,661 4 94 23,500 99,057

36994 Ziegler Frank TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 99,318 4 100 25,000 100,557

26338 Schüler Sabine-Simone 1. MGC Bamberg 103,410 4 104 26,000 101,557

66910 Kandert Hannes TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 100,420 4 105 26,250 101,807

36995 Ziegler Roland MGV Ansbach 101,362 4 108 27,000 102,557

67020 Moritz Rainer BGC Schweinfurt 105,776 4 111 27,750 103,307

35096 Wohlfarth Joachim MSV Würzburg-Löwenbrücke 102,520 4 112 28,000 103,557

47009 Schury Wolfgang MGV Ansbach 107,070 4 113 28,250 103,807

66477 Schaub Karim MSV Würzburg-Löwenbrücke 101,821 4 118 29,500 105,057

6368 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 106,124 4 119 29,750 105,307

33643 Zierl Robert MGC Wertheim 91 105,668 4 120 30,000 105,557

38332 Kießling Georg BGC Schweinfurt 103,046 4 123 30,750 106,307

66531 Brendel Robert 1. MGC Bamberg 106,244 4 124 31,000 106,557

64054 Schneid Reinhold MGV Ansbach 110,370 4 124 31,000 106,557

47240 Halscheidt Martin MGC Wertheim 91 105,152 4 125 31,250 106,807

67029 Gröbel Bernhard MSV Würzburg-Löwenbrücke 107,370 4 129 32,250 107,807

67104 Pfeifer Norbert MGV Ansbach 115,885 4 131 32,750 108,307

66496 Eckstein Sonja MGC Wolnzach 109,459 4 137 34,250 109,807

9002 Emmerich Brigitte MGV Ansbach 4 154 38,500 114,057

66495 Eckstein Helmut MGC Wolnzach 110,479 4 163 40,750 116,307

9000 Breier Maritta MGV Ansbach 4 168 42,000 117,557

9001 Emmerich Lea MGV Ansbach 4 223 55,750 131,307


